
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30

A  FSV Einheit S

I II III IV V VI Punkte

17 8 6 4 23 5

27

3
12
25

4
17
27

6
20

7
21

8
22

10
24 Auszeit

24:22

Ende
19:22

B  Linda II R

I II III IV V VI Punkte

6 14 26 5 10 15

25

╳
9
24

2
10
25

4
14

5
17

6
18

7
19

Auszeit

10:15
19:23

S
A
T
Z

2

Start
19:25

B  Linda II S

I II III IV V VI Punkte

30 14 26 5 10 15

23

0
9
21

4
10
22

5
11
23

6
14

7
19

8
20

Auszeit

11:14
21:21

Ende
19:48

A  FSV Einheit R

I II III IV V VI Punkte

17 8 6 4 23 5

25

╳
8
19

2
9
21

4
11
22

5
15
25

6
17

7
18 Auszeit

17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:51

A  FSV Einheit S

I II III IV V VI Punkte

17 8 6 4 15 5

25

3
18

9
19

10
20

12
25

15 17 Auszeit

15:13
19:20

Ende
20:17

B  Linda II R

I II III IV V VI Punkte

30 20 26 6 10 5

23

╳
15

2
17

6
22

7
23

9 14 Auszeit

2:8
23:22

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Mittelsachsen
gemischt

B  SV Linda II vs. Frauensteiner SV - Einheit A

Spiel 23 28.11.2025 18:30 Uhr

SH Grundschule
09618 Brand-Erbisdorf
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B  Linda II 9/14

5 Böttcher, Mirko X

6 Schaarschmidt, Dirk X
10 Nemetschek, Niclas X
14 Ossira, Farell X
15 Heinrich, Jürgen X

20 Tschentscher, Daniel X
23 Kis, Andreas
26 Kühne, Jonathan X
30 Schröder, Carsten X

B  Libero

B  Offizielle

T Kis, Andreas

C

A  FSV Einheit 8/14

3 Baldauf, Marco
4 Mende, Philipp X
5 Menke, Daniel X
6 Voigt, Matthias X

8 Dämmig, Roy X
15 Wolter, Paul X
17 Wagner, Dennis X
23 Marx, Pascal X

A  Libero

A  Offizielle

T Wolter, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Linda II FSV Einheit A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 25 1 52 27 1 0 1
2 0 0 23 2 23 25 1 0 1
2 0 0 23 3 26 25 1 0 2

4
5

6 0 0 71 101 77 3 0 4
Start: 18:30 Ende: 20:17 Dauer: 1:47

Sieger: Frauensteiner SV - Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hegewald , Leon 1

2 Kuttig, Sandro 2

Schr. Engelhardt , Udo
Assist. Stebel, Sven
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