

BFS-Liga Mittelsachsen
 gemischt

(B) SV Linda II vs. Frauensteiner SV - Einheit (A)
 Spiel 23

 SH Grundschule
 09618 Brand-Erbisdorf


Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 18:30						(A) FSV Einheit						Ende 19:22						(B) Linda II						R						
	Startaufstellung		Spielernr.		Spielstand		I		II		III		IV		V		VI		Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte				
	Auswechselspieler		Spielernr.		Spielstand		17	8	6	4	23	5	6	14	26	5	10	15	27	25	30	14	26	5	10	15	23	17	8	6	4	23	5	25			
	Aufschlagrunden		Spielernr.		Spielstand		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	12	20	21	22	24	27	12	20	21	22	24	27	12	20	21	22	24	27	12	20	21	22	24
SATZ 1	Auszeit	X	9	2	10	4	14	5	17	6	18	7	19	Auszeit	10:15	19:23	24:22	Auszeit	X	8	9	4	11	5	15	6	17	7	18	Auszeit	17:17						
SATZ 2	Auszeit	X	9	2	10	4	11	6	14	7	19	8	20	Auszeit	11:14	21:21	19:21	Auszeit	X	8	9	4	11	5	15	6	17	7	18	Auszeit	17:17						
SATZ 3	Auszeit	X	15	2	17	6	22	7	23	9	14	Auszeit	2:8	23:22	15:13	19:20	Auszeit	X	15	2	17	6	22	7	23	9	14	Auszeit	2:8	23:22							
SATZ 4	Auszeit	X	15	2	17	6	22	7	23	9	14	Auszeit	2:8	23:22	15:13	19:20	Auszeit	X	15	2	17	6	22	7	23	9	14	Auszeit	2:8	23:22							
SATZ 5	Auszeit	X	15	2	17	6	22	7	23	9	14	Auszeit	2:8	23:22	15:13	19:20	Auszeit	X	15	2	17	6	22	7	23	9	14	Auszeit	2:8	23:22							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
Ergebnisse

(B) Linda II				FSV Einheit (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
2	0	0	25	1	52	27	1	0	1
2	0	0	23	2	23	25	1	0	1
2	0	0	23	3	26	25	1	0	2
				4					
				5					
6	0	0	71	101	77	3	0	4	
Start: 18:30 Ende: 20:17				Dauer: 1:47				Sieger: Frauensteiner SV - Einheit 3:0	

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hegewald, Leon	1	
2	Kuttig, Sandro	2	
Schr.	Engelhardt, Udo		
Assist.	Stebel, Sven		

 Dokument erstellt: 28.11.2025 20:21 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>
Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP